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Testy kliniczne austriackiej szczepionki przeciwko
katarowi siennemu dały obiecujące wyniki - informuje „New Scientist”.

Katar sienny powodują przeciwciała IgE, zbyt silnie reagujące na pyłek roślin. Pojawia się katar,
kichanie, bóle głowy, zaczerwienienie oczu, problemy z koncentracją. Terapia zapobiegająca
katarowi siennemu zwykle polega na regularnym podawaniu małych dawek pyłku przez wiele lat.

Poszukując szybszych metod leczenia, firma Biomay z Wiednia opracowała szczepionkę, która łączy
fragment cząsteczki charakterystycznej dla pyłku traw z białkiem wirusa zapalenia wątroby typu B.
Pod wpływem szczepionki nadal aktywowane są przeciwciała IgE, jednak wirusowe białko, które
zawiera, mobilizuje również inne przeciwciała, które blokują IgE. Zapobiega to nadmiernej reakcji
immunologicznej. Wystarczają tylko cztery wstrzyknięcia szczepionki w ciągu kilku miesięcy.

Podczas badań klinicznych z udziałem 180 pacjentów szczepionka okazała się skuteczna i bezpieczna.
Jeśli także badania na większą skale zakończą się sukcesem, szczepionka może trafić na rynek
w ciągu czterech lat.

Inna szczepionka przeciwko katarowi siennemu, opracowana przez brytyjska firmę Allergy
Therapeutics z Worthing, ma wkrótce przejść powtórne testy kliniczne. Poprzednie badania
zawieszono na pięć lat, ponieważ u jednego z pacjentów wystąpiły poważne objawy uboczne.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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